Siam in his regionibus, et nos
una cum aeterno Patre et
Spiritu Sancto regere et defendere
Confiteor adversus Diabolos,
Mahometistas, et omnes blas-
phemos, quod tu domine Iesu
Christe verus dei filius, et om-
nipotens sis, et quod huma-
nam carnem assumeris, ne
haec misera natura prorsus de-
leretur et interiret, sed ut
nos membra tua, et vita ae-
terna heredes efficere mair,
sicut inquis: Ego sum vitis
vos